
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S Ю. 2017 г. № 
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Верхотурский от 29.08.2017г. № 696 «Обутверждении состава 

общественной комиссии и положения о деятельности общественной 
комиссии, в рамках реализации муниципальной программы городского округа 
Верхотурский «Формирование современной городской среды на территории 

городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского 
округа Верхотурский:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественной комиссии, утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 29.08.2017 г. 
№ 696 «Об утверждении состава общественной комиссии и положения о 
деятельности общественной комиссии, в рамках реализации муниципальной 
программы городского округа Верхотурский «Формирование современной 
городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 
годы», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа 
Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации 
городского округа Верхотурский С.П. Миронов



Утвержден 
постановлением Администрации 
городского округа Верхотурский 

от р 9  . /О.  2017г. №
О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Верхотурский 
от 29.08.2017 г. № 696 «Об утверждении состава 

общественной комиссии и положения о 
деятельности общественной комиссии, 

в рамках реализации муниципальной 
программы городского округа Верхотурский 

«Формирование современной городской среды 
на территории городского округа Верхотурский

на 2018-2022 годы»

СОСТАВ 
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

№ Ф.И.О. Должность Должность в комиссии

1 2 3 4

1. Миронов Сергей 
Павлович

Первый заместитель главы 
Администрации городского округа 
Верхотурский

Председатель
Общественной
комиссии

2. Литовских Лариса 
Юрьевна

Начальник отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации 
городского округа Верхотурский

Заместитель
председателя
Общественной
комиссии

3. Г радобоева
Екатерина
Александровна

Специалист 1 категории отдела 
архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа 
Верхотурский

Секретарь
Общественной
комиссии

Члены комиссии

1. Лиханов Алексей 
Г еннадьевич

Председатель Думы городского округа Верхотурский

2. Марков Михаил 
Юрьевич

Генеральный директор ООО «Стройтранс», депутат Думы 
городского округа Верхотурский

3. Пермякова Наталья 
Викторовна

Специалист по вопросам культуры Управления культуры, 
туризма и молодежной политики Администрации городского 
округа Верхотурский, депутат Думы городского округа 
Верхотурский

4. Хасанов Салават 
Наильевич

Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «Детско-юношеская 
спортивная школа», депутат Думы городского округа 
Верхотурский

5. Полтавский Сергей 
Николаевич

Главный врач ГБУЗ СО ЦБ «ЦРБ Верхотурского района», 
председатель Политического совета местного отделения 
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"



6. Агамагамедова Лариса 
Г еоргиевна

Корреспондент АНО «Редакция газеты «Новая жизнь»

7. Давыдов Артем 
Г еннадьевич

Директор Управляющей кампании «Родной поселок»

8. Райфикестр Валентина 
Викторовна

Начальник Управления социальной политики Министерства 
социальной политики Свердловской области по 
Верхотурскому району

9. Лумпова Елена 
Сергеевна

Председатель комитета по управлению муниципальным 
имуществом Администрации городского округа 
Верхотурский

10. Нарсеева Елена 
Николаевна

Председатель комитета экономики и планирования 
Администрации городского округа Верхотурский

11. Малышева Ирина 
Николаевна

Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации городского округа Верхотурский


